Products Solutions Services
사용 설명서 요약
FieldPort SWA50
HART 계기용 지능형 WirelessHART 어댑터
KA01436S/46/KO/04.21-00
71564174
2021-12-01
목차 FieldPort SWA50

54 Endress+Hauser
 23 "Device information" 보기 – 다른 제조사의 HART 현장 계기가 연결된 SWA50의 예
1 SWA50에 연결된 HART 현장 계기에 관한 정보. 펌웨어 버전, 주문 코드, 계기 유형 및 상태는
HART 6 및 HART 7인 Endress+Hauser 현장 계기에만 표시됩니다.
2 일련 번호
3 HART 현장 계기의 출력 전류
4 SWA50에 연결된 다른 제조사의 HART 현장 계기의 제품 이미지
FieldPort SWA50 SWA50용 SmartBlue 앱 설명
Endress+Hauser 55
 24 "Device information" 보기 – 연결된 또는 액세스 가능한 HART 현장 계기가 없는 SWA50의 예
1 SWA50의 상태 신호
2 SWA50에 관한 정보
3 이 경우 SWA50의 측정값 20 mA는 항상 출력 전류로 표시됩니다.
4 SWA50의 제품 이미지, HART 현장 계기가 연결되지 않았거나 액세스 가능하지 않음
10.3  "Application" 메뉴
10.3.1  "Measured values" 페이지
경로: Root menu > Application > Measured values
"Measured values" 페이지에는 FieldPort SWA50에 연결된 HART 현장 계기의 측정값이 표시
됩니다. HART 현장 기계가 연결되지 않았거나 HART 현장 계기에 도달할 수 없는 경우 이 페
이지에는 FieldPort SWA50의 측정값이 표시됩니다.
측정값 PV, SV, TV 및 QV는 Endress+Hauser 계기에만 표시됩니다.
파라미터 설명
Output current HART 현장 계기의 출력 전류를 표시합니다.
Primary variable (PV) Endress+Hauser HART 현장 계기의 1차 변수를 표시합니다.
Secondary variable (SV) Endress+Hauser HART 현장 계기의 2차 변수를 표시합니다.
Tertiary variable (TV) Endress+Hauser HART 현장 계기의 3차 변수를 표시합니다.
Quanternary variable (QV) Endress+Hauser HART 현장 계기의 4차 변수를 표시합니다.
SWA50용 SmartBlue 앱 설명 FieldPort SWA50
56 Endress+Hauser
10.3.2  "HART info" 페이지, HART 현장 계기
경로: Root menu > Application > HART info
이 페이지에는 FieldPort SWA50에 연결된 HART 현장 계기의 HART 정보가 표시됩니다.
HART 정보는 Endress+Hauser 계기에만 표시됩니다.
파라미터 설명
Device type HART 현장 계기의 계기 유형을 HEX 형식(예: 0x1128)으로 표시합니다.
Manufacturer ID HART 현장 계기의 제조사 ID를 HEX 형식(예: Endress+Hauser의 경우 0x11)
으로 표시합니다.
HART revision HART 현장 계기의 HART 버전(예: 7)을 표시합니다.
HART descriptor HART 현장 계기에 대해 입력된 설명을 표시합니다.
HART message HART 현장 계기에 대해 입력된 메시지를 표시합니다. 이 메시지는 마스터의
요청에 따라 HART 프로토콜을 통해 전송됩니다.
Device ID HART 현장 계기의 계기 ID(예: 0x7A2F51)를 표시합니다.
No. of preambles 입력된 프리앰블의 수를 표시합니다.
HART data code HART 현장 계기에 대해 입력된 날짜(예: 2020-03-31)를 표시합니다. 이 날짜
는 특정 이벤트(예: 마지막 구성 변경)에 관한 정보를 제공합니다.
Device revision HART 현장 계기의 하드웨어 버전을 표시합니다.
10.4  "FieldPort SWA50" 메뉴 ("System" 메뉴)
10.4.1  "Device management" 페이지 ("FieldPort SWA50" 메뉴)
경로: Root menu > System > FieldPort SWA50 > Device management
파라미터 설명
Device tag SWA50의 계기 태그를 입력합니다.
10.4.2  "Connectivity" 페이지("FieldPort SWA50" 메뉴)
경로: 루트 메뉴 > System > FieldPort SWA50 > Connectivity
"Bluetooth configuration" 페이지
경로: Root menu > System > FieldPort SWA50 > Connectivity > Bluetooth configuration
FieldPort SWA50 SWA50용 SmartBlue 앱 설명
Endress+Hauser 57
이 페이지를 통해 FieldPort SWA50의 Bluetooth 연결을 설정하고 펌웨어 업데이트를 수행할
수 있습니다.
페이지 설명
Reduce radio transmit power SWA50의 전송력 감소를 활성화/비활성화합니다.
옵션
• Yes: SWA50의 전송력이 감소합니다.
• No: SWA50의 전송력이 감소하지 않습니다.
기본 설정
No
Change Bluetooth password 암호를 변경합니다. 암호를 변경하려면 사용자 이름, 현재 암호 및 새 암호를
입력해야 합니다.
기본 설정
• 사용자 이름: admin
• 암호는 명판에서 확인할 수 있습니다.
Firmware update →   61
"HART configuration" 페이지

Manufacturer 제조사(이 경우 "Endress+Hauser")를 표시합니다.
Serial number SWA50의 일련 번호를 표시합니다.
Order code 주문 코드를 표시합니다.
Extended order code 1 확장 주문 코드 1을 표시합니다.
Extended order code 2 확장 주문 코드 2를 표시합니다.
Extended order code 3 확장 주문 코드 3을 표시합니다.
Firmware version 현재 펌웨어 버전을 표시합니다.
Hardware version 현재 하드웨어 버전을 표시합니다.
10.5  "Field device" 메뉴("System" 메뉴)
경로: Root menu > System > Field device
"Field device" 메뉴는 Endress+Hauser 계기에서만 사용할 수 있습니다.
10.5.1  "Device management" 페이지 ("Field device" 메뉴)
경로: Root menu > System > Field device > Device management
파라미터 설명
Device tag HART 현장 계기의 계기 태그를 표시합니다.
10.5.2  "Information" 페이지 ("Field device" 메뉴)
경로: Root menu > System > Field device > Information
이 페이지에는 FieldPort SWA50에 연결된 HART 현장 계기에 관한 정보가 표시됩니다. 이 정
보는 HART 6 이상의 Endress+Hauser 현장 계기에 표시됩니다.
파라미터 설명
Device name HART 현장 계기의 계기 이름을 표시합니다.
Manufacturer HART 현장 계기의 제조사를 표시합니다.
Serial number HART 현장 계기의 일련 번호를 표시합니다.
Order code HART 현장 계기의 주문 코드를 표시합니다.
Extended order code 1 HART 현장 계기의 확장 주문 코드의 첫 번째 부분을 표시합니다.
FieldPort SWA50 유지보수
Endress+Hauser 61
파라미터 설명
Extended order code 2 HART 현장 계기의 확장 주문 코드의 두 번째 부분을 표시합니다.
Extended order code 3 HART 현장 계기의 확장 주문 코드의 세 번째 부분을 표시합니다.
Firmware version HART 현장 계기의 현재 펌웨어 버전을 표시합니다.
11  유지보수
11.1  일반 유지보수
계기를 주기적으로 육안 검사할 것을 권장합니다.
11.2  펌웨어 업데이트
SmartBlue 앱을 통해 FieldPort SWA50의 펌웨어 업데이트를 수행할 수 있습니다.
전제 조건
• 스마트폰 배터리가 충전되어 있거나 스마트폰이 전원 공급 장치에 연결되어 있습니다.
• 스마트폰의 Bluetooth 신호 품질이 충분합니다.
• FieldPort SWA50의 경우 DIP 스위치 2가 ON에 설정되어 있어야 합니다 →   51.
(DIP 스위치 2의 기본 설정: ON)
주의
펌웨어 업데이트 중 오류
잘못된 펌웨어 설치
‣ 전체 펌웨어 업데이트 프로세스 중에 전원이 공급되어야 합니다.
‣ 전체 펌웨어 업데이트 프로세스 중에 루프 전류는 최소 10 mA여야 합니다.
‣ 펌웨어 업데이트가 완료될 때까지 기다리십시오. 펌웨어 업데이트는 약 5~20분이 걸립니
다. FieldPort SWA50이 WirelessHART 네트워크에 연결된 경우 펌웨어 다운로드 프로세스
가 더 길어집니다.
펌웨어 업데이트 중에 연결된 HART 현장 계기로부터 최소 10 mA가 전송되어야 합니
다. HART 현장 계기의 전류 출력을 시뮬레이션해서 이를 달성할 수 있습니다.
SmartBlue 앱의 "Device information" 페이지에서 전류 값을 확인할 수 있습니다.
→   53
HART 현장 계기가 FieldPort SWA50에 연결되지 않았거나 HART 현장 계기에 연결할 수
없는 경우 루프 전류가 충분히 큰 것으로 가정합니다. →   40
1. 업데이트 패키지를 SmartBlue 앱으로 복사하십시오.
2. Firmware update 페이지를 여십시오. 경로: Root menu > System > FieldPort SWA50 >
Connectivity > Bluetooth configuration
3. 사용 가능한 패키지 목록에서 업데이트 패키지를 선택하십시오.
유지보수 FieldPort SWA50
62 Endress+Hauser
 25 "Firmware update" 페이지
1 패키지 예
4. Start update 버튼을 눌러 펌웨어 업데이트를 FieldPort SWA50으로 다운로드하십시
오. 업데이트를 다운로드할 수 없는 경우 오류 메시지 "Internal firmware update error"
가 표시됩니다.
5. 펌웨어 업데이트가 다운로드될 때까지 기다리십시오. 남은 시간이 표시됩니다.
 다음 보기가 표시됩니다.
FieldPort SWA50 기술 정보
Endress+Hauser 63
6. 재시작 및 펌웨어 업데이트 설치 중에 최소 10 mA의 루프 전류가 전송되는지도 확인
하십시오.
7. Apply 버튼이나 Later 버튼을 누르십시오.
 Apply 버튼: FieldPort SWA50이 다시 시작되고 펌웨어 업데이트가 FieldPort
SWA50에 설치됩니다.
Later 버튼: 다음에 FieldPort SWA50이 다시 시작될 때 펌웨어 업데이트가 설치됩
니다.
8. 계기가 다시 시작하고 펌웨어 업데이트가 설치될 때까지 기다리십시오.
9. FieldPort SWA50을 SmartBlue 앱에 다시 연결하십시오.
10. "Firmware version" 파라미터를 통해 새 펌웨어가 설치되었는지 확인하십시오.
→   60
펌웨어 업데이트가 완전히 다운로드되지 않았거나 올바르게 설치되지 않은 경우
FieldPort SWA50이 이전 펌웨어로 작동합니다.
12  기술 정보
자세한 "기술 정보"는 기술 정보 TI01468S를 참조하십시오.
부록 FieldPort SWA50
64 Endress+Hauser
13  부록
13.1  메뉴 개요(경로)
FieldPort SWA50 부록
Endress+Hauser 65